令和４年７月吉日

三重県内

園長 各位

園児保護者・関係者 各位

(一社)三重県発明協会 事務局

「三重県発明くふう展 絵画の部」園児作品募集終了のお知らせと

「第４５回未来の科学の夢絵画展」(東京) 園児作品募集のお知らせ

 平素は「三重県発明くふう展」の開催にあたりましては、格別のご支援・ご

協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  従前より「三重県発明くふう展 絵画の部(未来の科学の夢絵画展)」におい

て、園児作品の募集を行わせていただいておりましたが、園児作品の出品数が

極めて少ない状況が続いていることから、令和４年度より募集を終了させてい

ただくことといたしました。(小学生・中学生の作品募集は継続します。)

なお、「三重県発明くふう展」での募集は終了となりますが、園児作品は、

公益社団法人発明協会(東京)主催の「未来の科学の夢絵画展」(幼稚園・保育園

の部)にて、引き続き募集を行っております。

「未来の科学の夢絵画展」への作品の出展につきまして、引き続きよろしく

お願い申し上げます。

「第４５回未来の科学の夢絵画展」募集要項URL

http://www.koueki.jiii.or.jp/hyosho/kaiga/kaiga_yoko.html